

Zmenový list číslo 009/2021

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

Názov zadania

Analýza a implementácia pre rozšírenie otvoreného modulu ADMIS podľa požiadavky naplňať elektronický spis daňového subjektu prostredníctvom modulu ADMIS.

Popis zadania

V rámci zabezpečenia potrieb FR SR a povinností vyplývajúcich z platnej legislatívy požadujeme pre existujúci modul ADMIS realizáciu nasledovnej požiadavky:

- **Naplňanie elektronického spisu daňového subjektu prostredníctvom modulu ADMIS.**

Súčasťou riešenia obojsmernej elektronickej komunikácie je aj elektronický spis daňového subjektu (ďalej len „eSpis“) zverejnený na Portáli finančnej správy (PFS) v osobnej internetovej zóne. V tejto súvislosti požadujeme realizáciu úprav v module ADMIS pri naplňaní obsahu pre eSpis nasledovným spôsobom:

- Ak elektronický záznam spĺňa podmienku pre typ agendy = 01 (daňová agenda), na jeho formulári pribudne voľba „*Nezobrazovať v eSpise*“ (obdobne ako už existuje voľba pre „*Fyzická podoba*“). Používateľ modulu ADMIS, ktorý je zároveň spracovateľom daňového spisu daňového subjektu ním bude označovať registratúrne záznamy, ktoré sa nemajú zobrazovať daňovému subjektu v eSpise.
- Údaj o zobrazení, resp. nezobrazení elektronického záznamu v eSpise daňového subjektu bude zavedený aj do číselníka typov dokumentov, odkiaľ bude tento údaj načítavaný v module ADMIS. Predpokladá sa, že záznamy vytvorené v externých systémoch (momentálne len ISFS-SD) budú obsahovať príznak o ich nezobrazení v eSpise. Preto požadujeme rozšíriť príslušné integračné rozhrania so systémom ISFS-SD a tiež so systémom DRSCAN, ktorý zabezpečuje následné zobrazenie agendy v elektronickej spise o nový element, prostredníctvom ktorého sa tento príznak bude prenášať.
- Pre vybranú časť agendy, ktorá je evidovaná v module ADMIS, a ktorá bude označená príznakom, že sa má zobrazovať v eSpise, budú v stanovenej fáze svojho spracovania zasielané integračným rozhraním z modulu ADMIS do systému DRSCAN metadáta aj obsahy záznamov.

Riešenie bude implementované podľa príslušnej analýzy, ktorá bude pre tento účel vypracovaná.

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	30.06.2021
Počet človekohodín	2 098
Cena v EUR bez DPH	155 377,88,- EUR
DPH	31 075,58,- EUR
Cena v EUR s DPH	186 453,46,- EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	[REDACTED]
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	[REDACTED]

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť v dostatočnom rozsahu a požadovanom čase vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov, údajov, výstupov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých IS potrebných pre realizáciu riešenia.

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analýza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 50 %.

Dňa [REDACTED]


Statutárny zástupcovia zhotoviteľa
Statutárny zástupca objednávateľa

Kalkulácia ZK 009/2021

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	131	74,06	9 701,86	20,00	1 940,37	11 642,23
2	Analytické práce spolu	680	74,06	50 360,80	20,00	10 072,16	60 432,96
3	Dizajnérske práce	52	74,06	3 851,12	20,00	770,22	4 621,34
4	Programátorské práce	843	74,06	62 432,58	20,00	12 486,52	74 919,10
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	143	74,06	10 590,58	20,00	2 118,12	12 708,70
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	20	74,06	1 481,20	20,00	296,24	1 777,44
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	24	74,06	1 777,44	20,00	355,49	2 132,93
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	60	74,06	4 443,60	20,00	888,72	5 332,32
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	53	74,06	3 925,18	20,00	785,04	4 710,22
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	92	74,06	6 813,52	20,00	1 362,70	8 176,22
	SPOLU	2 098		155 377,88		31 075,58	186 453,46

Dňa

Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa